
 

W lewym górnym rogu dokumentu 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 16.01.2017 r. 

w sprawie sporządzenia planu postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych do 

przeprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w 2017 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016, poz. 

446 ze zm.) w związku z art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuje się Kierowników Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój do 

sporządzenia planów postępowań o udzielenie zamówień, jakie przewidują 

przeprowadzić w roku 2017. 

2. Plany należy sporządzić na wzorze będącym Załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia i przekazać inspektorowi ds. zamówień publicznych i inwestycji do dnia 

24 stycznia 2017 roku w wersji papierowej (podpisanej przez osobę upoważnioną) oraz 

w wersji elektronicznej na adres: zamowienia@ladek.pl.  

§ 2 

Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji sporządza zbiorczy plan postepowań o 

udzielenie zamówień przewidzianych do przeprowadzenia w 2017 roku w Urzędzie Miasta i 

Gminy Lądek-Zdrój i zamieszcza go na stronie internetowej nie później niż 30 dni od dnia 

przyjęcia budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2017 rok.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zamówień publicznych i inwestycji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści:        

                                                                       Z upoważnienia Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju 

                                                                       Grzegorz Szczygieł 

                                                                       Podpis nieczytelny 

 

 

Informację wytworzył: Malwina Celnik 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 16 stycznia 2017 r. 

 

 

mailto:zamowienia@ladek.pl


Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.11.2017 Burmistrza Lądka-

Zdroju z dnia 16.01.2017 r. w sprawie sporządzenia planu 

postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych do 

przeprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w 2017 

roku. 

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidzianych do przeprowadzenia w 2017 roku 

 

WYDZIAŁ………………………………………………………………………………………………… 

 

Lp. Przedmiot zamówienia  Rodzaj zamówienia 

(dostawy/usługi/roboty 

budowlane) 

Przewidywany tryb 

udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna wartość 

zamówienia (netto) 

Przewidywany termin 

wszczęcia 

postępowania 

(miesiąc) 

      

 

      

 

      

 

      

 

      

 

 

UWAGA: W planie nie należy ujmować zamówień, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych 

 

……………………………………….. 

(data i podpis Kierownika Wydziału) 


